
 

 

Verksamhetsplan 2023 

Historia 

 

Idrottsklubben Frej grundades den 5 februari 1968 av Åke Berghagen och hans vänner. IK Frej 

Täbys verksamhet syftade då såväl som nu till att främja idrotts- och fritidsverksamheten framför 

allt bland barn och ungdomar i Täby Kyrkby med omnejd. Tillsammans och med hjälp av den 

unika känslan av gemenskap och tillhörighet som finns nere på Vikingavallen vill vi skapa en 

klubbkänsla där spelarna är stolta över IK Frej Täby och en kultur där vi fostrar spelare och 

ledare till att agera både på och bredvid planen som goda representanter för klubben. 

 

Vision 

 

IK Frej Täby Fotboll är en idrottslig förebild i samhället genom vår utbildning av spelare och 

ledare på alla nivåer och genom livet, med Vikingavallen som mötesplats. 

 

Verksamhetsidé 

 

Så många som möjligt, så länge som möjligt, så bra som möjligt! 

• IK Frej Täby fotboll ska bedriva fotboll- och fritidsverksamhet. 

• Vi ska stimulera våra medlemmars sociala och idrottsliga utveckling genom: Glädje, laget, 

kärlek till fotboll, den individuella utvecklingen, och en kvalitativ fotbollsutbildning 

• Utveckling och glädje är viktigare än resultat. 

• Vi är en positiv mötesplats i samhället som stimulerar till ett livslångt intresse för idrott och IK 

Frej. 
Vår modell bygger på stort engagemang från både ideella och arvoderade ledare. Föräldrarna till 

barnen som spelar är grundbulten i vår verksamhet och från barnens tidiga ålder önskar vi att 

många föräldrar är med och engagerar sig. Föreningen tillhandahåller utbildningar i samarbete 

med både Stockholms Fotbollförbund och RF-Sisu kring bl.a hur det är att ”Leda små lirare” samt 

Coachande Föräldraskap samt rena tränarutbildningar. Vi har en detaljerad spelarutbildningsplan 

för att säkerställa kvalitativ fotbollsutbildning där stöttar med en mängd interna utbildningar för 

våra ledare från 5 mot 5 upp till 9 mot 9 spel. När man kommer upp i ålder och börjar spela 11 



mot 11 spel tillhandahåller vi i den mån det går arvoderade ledare som har till uppgift att 

vidareutbilda våra spelare. Även dessa lag har dock behov av engagerade föräldrar. 

Vår modell bygger även på att vi är en breddförening hela vägen (så länge som möjligt) upp till 

det år man fyller 20 år. Vi bedriven ingen selekterad verksamhet fram till dess man fyller 15 år. 

Däremot uppmuntrar vi rotation till äldre lag för spelare som har kommit långt i sin utbildning.              

Vid 15 års ålder finns ytterligare ett spår där de som är ambitiösa i sin fotbollsutbildning och har 

kommit långt skall erbjudas en ny miljö som syftar till att förbereda ungdomarna på en elitmiljö. 

Den långsiktiga utvecklingen av Frejungdomar är viktigare än kortsiktiga framgångar för egna 

laget. Genom ett dylikt tankesätt optimerar vi möjligheten till utveckling för våra ungdomar, samt, 

maximerar möjligheten till smidig övergång till spel i lag med spelare från flera årgångar. 

Från BOIL till Senior. IK Frej Täby Fotboll bedriver verksamhet från våra yngsta BOIL medlemmar 

till vår Seniorverksamhet för både tjejer och killar upp till damer och herrar. 

Vår värdegrund G.U.L.D skall spegla vår verksamhet och är något som gäller för alla ledare, 

spelare och personal.  

 

Värderingar – GULD 

 

G-LÄDJE Gemenskap, kamratskap, laganda, passion 

U-TBILDNING Möjligheter, kvalitet, ansvar, individuell utveckling 

L-ÄRA FÖR LIVET Livslångt intresse för idrott och Frej, ansvar utanför planen 

D-ELAKTIGHET Alla känner alla, Frej-familjen, positiv social mötesplats 

På det sportsliga planen skall föreningen, ideella ledare, arvoderade ledare, styrelse samt 

personal fortsatt jobba utifrån den sportsliga vision som beslutades under 2021. Önskar man ta 

del av den Sportsliga planen finns den att ladda ner från hemsidan alternativt höra av sig till 

Sportkontoret. 

Klubben skall dessutom under verksamhetsåret 2023: 

• Implementera ett nytt administrationsprogram som ersätter dagens Laget.se 

• Förbättra omklädningsrum och tvättmöjligheter för Damerna i Tegelhuset. 

• Genomföra Sommarfotbollsskolor och Höstcamp. Eventuellt även bygga ut med en 

kortare Påskcamp. 

• Genomföra Kvarterscupen för våra barn födda 2016. 

• Genomföra Vikingacupen under senare delen av hösten. 

• Fortsätta utbilda våra tränare både på externa utbildningar men även interna. 

• Starta upp en nya BOIL kull födda 2018. 

• Sjösätta planen med unga ledare, något som kom upp på Visionsmötet och önskades av 

ledarna för något år sedan. 

Under året kommer det också ske en hel del markarbeten i och med att man startar byggnationen 

av nya infarten samt att TIP2 (9ans plan) skall få nytt konstgräs. Dessutom räknar kommunen 

med att under Q4 starta byggnationen av nya Motorikhallen. 

Sponsorer: 

Föreningen har många sponsorer, små som stora. Målsättningen är att bibehålla samtliga även 

om vi vet att det är en lågkonjunktur i annalkande. En översyn av våra sponsorpaket har 

påbörjats för att skapa bättre förutsättningar för både föreningen och våra partners. 

 



Övrigt: 

Vi kommer fortsätta arbeta med att skapa en trygg, jämställd och utvecklande klubb – i enlighet 

med Riksidrottsförbundets riktlinjer kring säker och trygg miljö skall alla ledare inom klubben visa 

upp ett utdrag från Belastningsregistret avseende arbete med idrottsföreningar. 

 

För IK Frej Täby Fotboll 

 

Pontus Björnsson   Stefan Bellander 

Ordförande    Klubbchef 


